

**Prodotto :** Base Pinsa Precotta PINSACITU (PTU)

**Tipologia :** Prodotto da forno

**Ingredienti:** Farina di **GRANO TENERO (GLUTINE)**, Farina di **SOIA**, Farina di riso, Acqua, Pasta acida di frumento essiccata, Sale, Olio EVO, Aceto in polvere, lievito (saccharomyces cerevisie E491), Aromi Naturali.  
Può contenere tracce di **SENAPE**.

**Formato:** Classica 23x37cm (da pallina gr. ~230)

**Conservazione:** Prodotto abbattuto all'origine. Conservare a +2/4°C

**Shelf Life:** Da consumarsi entro 45gg dalla produzione.

**Packaging:** 10 Buste da 460g per confezione da 2 pezzi.

Imballo primario: Film in polietilene.

Imballo secondario: Scatola Americana KBWK esterno marrone; misure 390x235x260 mm. esterne.

Peso: 4,6 kg Netto – 5,3 kg Lordo

**Pallettizzazione:** Dimensioni e Formato Pallet: 80x120x180 cm

Valori Nutrizionali per 100g	
<b>ENERGIA</b>	<b>959,4 KJ</b> <b>229,3 Kcal</b>
<b>CARBOIDRATI</b>	<b>40,7g</b>
<b>Di cui zuccheri</b>	<b>0,4g</b>
<b>GRASSI</b>	<b>2g</b>
<b>Di cui Saturi</b>	<b>0,3 g</b>
<b>PROTEINE</b>	<b>10,9g</b>
<b>FIBRE</b>	<b>1,3g</b>
<b>SALE</b>	<b>0,6g</b>

STRATI	6
SCATOLE A STRATO	10
SCATOLE TOTALI	60
PEZZI PER SCATOLA	20
BUSTE PER BANCALE	600
PEZZI PER BANCALE	1200

<b>ALLERGENI MAGGIORI</b> (Dir, CE 13/2000 e successivi aggiornamenti)	Presenti nella formula	Cross Contamination	Presenti nello stabilimento
Cereali contenenti Glutine	SI	NO	SI
Crostacei e prodotti a base di esse	NO	NO	NO
Uova e prodotti a base di uova	NO	NO	NO
Pesci e prodotti a base di pesci	NO	NO	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	NO	NO
Soia e prodotti a base di Soia	SI	SI	SI
Latte e prodotti a base di latte	NO	SI	SI
Frutta a Guscio	NO	NO	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	NO	NO
Senape e prodotti a base di senape	SI	NO	NO
Semi di sesami e prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO	NO
Lupino e prodotti derivati	NO	NO	NO
Molluschi e prodotti derivati	NO	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti > 10mg/kg	NO	NO	NO